
ALEX SJØRSLEV HOLDING ApS

CVR-nr.: 27291058

Vestergårds Alle 26
8362 Hørning

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2023

Kamilla R. Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALEX SJØRSLEV HOLDING ApS
Vestergårds Alle 26
8362 Hørning

e-mailadresse: Sjorslev79@hotmail.com

CVR-nr.: 27291058
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstreordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -156.474 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-155.964	274.912
Resultat af ordinær primær drift		-155.964	274.912
Øvrige finansielle omkostninger		-510	-263
Ordinært resultat før skat		-156.474	274.649
Skat af årets resultat		0	-61.944
Årets resultat		-156.474	212.705
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	113.000
Overført resultat		-186.474	99.705
I alt		-156.474	212.705

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.250	309.250
Materielle anlægsaktiver i alt		309.250	309.250
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.561.580	1.814.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.561.581	1.814.876
Anlægsaktiver i alt		1.870.831	2.124.126
Udsudte skatteaktiver		323.947	323.947
Andre tilgodehavender		20.391	20.391
Tilgodehavender i alt		344.338	344.338
Likvide beholdninger		44.015	60.127
Omsætningsaktiver i alt		388.353	404.465
AKTIVER I ALT		2.259.184	2.528.591

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.099.016	2.285.491
Forslag til udbytte		30.000	113.000
Egenkapital i alt		2.254.016	2.523.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.168	5.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.168	5.100
Gældsforpligtelser i alt		5.168	5.100
PASSIVER I ALT		2.259.184	2.528.591

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret